

ZMLUVA O DIELO

č. MZ-7/2020

uzavretá na základe výsledku verejného obstarávania podľa § 42 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obch. zákonník v znení neskorších predpisov

medzi nasledovnými zmluvnými stranami

Objednávateľ:	
Obchodné meno:	Mesto Želiezovce
Sídlo:	SNP 2, 937 01 Želiezovce
V zastúpení:	Ing. Ondrej Juhász, primátor mesta Želiezovce
e-mail:	gabriela.bielikova@zeliezovce.sk
IČO:	00307696
IČ DPH (DIČ):	2021023752
Číslo účtu IBAN:	SK90 5600 0000 0071 2476 7002
Oprávnený rokovať vo veciach: - technických (v ďalšom tiež objednávateľ)	Ing. Gabriela Bieliková
Zhotoviteľ:	
Obchodné meno:	green project s.r.o.
Štatutárny zástupca:	Ing. Martin Laško
Sídlo:	Legionárska 642/31, 911 01 Trenčín
Zápis:	OR SR Okresný súd Trenčín 17447/R
IČO:	36726885
IČ DPH (DIČ):	SK2022308101
Číslo účtu IBAN:	SK22 1111 0000 0014 1405 6017
Oprávnený rokovať vo veciach: - technických	Ing. Martin Laško
Kontaktné údaje: - telefón - email	0905 333 912 martin.lasso@greenproject.sk
Subdodávateľ:	
Obchodné meno:	PETER DEDÍK s.r.o.
Štatutárny zástupca:	RNDr. Paulína Pappová PhD
Sídlo:	916 38 Beckov 536
IČO:	53040091
IČ DPH (DIČ):	SK2121254058
Oprávnený rokovať vo veciach: - technických (v ďalšom tiež „zhotoviteľ“) (v ďalšom spoločne tiež „zmluvné strany“)	Ing. Peter Dedík,

Článok I.

Predmet zmluvy a miesto plnenia

- 1.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť a odovzdať objednávateľovi dielo „**Zachovanie biodiverzity a vybudovanie novej zelenej infraštruktúry v meste Želiezovce**“ CPV: 77310000-6, 45112710-5, 60100000-9, 77312100-1, 77341000-2 a záväzok objednávateľa zaplatiť za zhotovenie diela bez vád cenu dohodnutú podľa tejto zmluvy v súlade s podmienkami tejto zmluvy.
- 1.2. Zhotoviteľ bude dielo zhotovovať v objekte Mesto Želiezovce, SNP 2, 937 01 Želiezovce, lokality
- plocha gaštanovej aleje - sa nachádza v katastrálnom území obce Želiezovce, na parcelách č. 2319/3, 2319/4 a plocha ihriska na parcele č. 2321/3 k. ú. Želiezovce.
- hrádza popri vodnom toku Hrona a bývalého Bitúniku parcely č. 776/1, 776/26, k. ú. Želiezovce
- samota a svodovský cintorín parc. č.: 720, 261/3, 185, 261/5, k. ú. Svodov

- Schubertova ulica parc. č. 2316/49, 2316/1, k. ú. Želiezovce

1.2.1. Vlastníkom diela je vlastník nehnuteľnosti, v ktorej sa dielo realizuje.

Článok II.

Čas plnenia

(Lehoty pre realizáciu zmluvných plnení)

- 2.1. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných lehotách pre zhotovenie diela: (doplní sa pred podpisom zmluvy, lehota realizácie bude vychádzať z vecného a časového harmonogramu pri dodržaní maximálnej stanovenej lehoty)
- a) začiatok zhotovovania diela ku dňu 16.9.2022
- b) odovzdanie/prevzatie ukončeného diela ku dňu 29.11.2022 (75 kalendárnych dní)
- 2.2. Nepripúšťajú sa navyše práce, nad rozsah vypracovaného ponukového rozpočtu služieb a prác zo strany zhotoviteľa. Všetky takéto práce budú na ťarchu zhotoviteľa.
- 2.3. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu alebo rozdielne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.
- 2.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje bezodkladne písomne informovať objednávateľa o prekážkach pri realizácii zmluvných plnení alebo o opatreniach potrebných na ďalšie poskytovanie zmluvného plnenia.
- 2.5. Dielo sa považuje za odovzdané dňom podpisu protokolu o prevzatí a odovzdaní diela podľa bodu 6.1.

Článok III.

Povinnosti zhotoviteľa

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo s odbornou starostlivosťou a v súlade s technickou špecifikáciou, platnými technickými normami (ďalej len "STN"), všeobecne záväznými právnymi predpismi a odsúhlaseným výkazom výmer, ponukou a dohodami zmluvných strán obsiahnutými v tejto zmluve.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- 3.2.1. Dodat' objednávateľovi na odsúhlasenie **vecný a časový harmonogram prác** vrátane spôsobu zabezpečenia realizácie prác (t.j.: ak budú práce realizované subdodávateľmi, budú títo uvedení v harmonograme pri jednotlivých prácach, ktoré budú realizovať). Tento harmonogram bude predložený na odsúhlasenie 5 pracovných dní pred podpisom zmluvy a bude priebežne upresňovaný a minimálne raz mesačne vyhodnocovaný.
- 3.3. Objednávateľ je oprávnený dávať zhotoviteľovi pokyny v súvislosti so spôsobom zhotovovania diela, ktoré je zhotoviteľ povinný dodržiavať. Zhotoviteľ je však povinný upozorniť objednávateľa na prípadné nedostatky a chyby v jeho pokynoch. V prípade porušenia tejto povinnosti zo strany zhotoviteľa, zodpovedá za vady diela zhotoviteľ. Objednávateľ je rovnako oprávnený nariadiť zhotoviteľovi prerušenie prác a v prípade, že prerušenie nebolo nariadené z dôvodov, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ, nie je zhotoviteľ po dobu prerušenia v omeškaní s plnením tejto zmluvy. Zhotoviteľovi za takéto prerušenie patrí odplata minimálne za prepravu osôb z miesta a na miesto realizácie.
- 3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri zhotovovaní diela dodržiavať rozsah, kvalitu, štandard a akostné ukazovatele diela uvedené v ponuke a výkaze výmer.
- 3.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť v súvislosti so zhotovovaním diela opatrenia v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdravia na pracovisku (nariadenie o ochrane zamestnancov a všeobecné bezpečnostné predpisy atď.). Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za prípadné pracovné úrazy ako aj za akékoľvek škody spôsobené jeho zamestnancami, spolupracovníkmi, zmluvnými partnermi, subdodávateľmi a ním poverenými osobami, ako by tieto škody spôsobil sám. Zhotoviteľ sa ďalej zaväzuje zabezpečiť, že jeho zamestnanci, spolupracovníci a ním poverené osoby budú pri zhotovovaní diela povinní dodržiavať všetky bezpečnostné predpisy, technologické postupy a ochranné opatrenia určené v právnych predpisoch ako aj určené objednávateľom.
- 3.6. Zariadenia, prístroje, akýkoľvek materiál a ostatné predmety potrebné na zhotovenie diela bude zabezpečovať zhotoviteľ a sú obsiahnuté v ponuke.
- 3.7. Zhotoviteľ je v období od začiatku realizácie služieb a prác až do odovzdania/prevzatia diela bez väd zo strany objednávateľa zodpovedný za pracovisko ako aj za prípadnú krádež, úmyselné poškodenie, vlamanie na pracovisko atď. Pojem pracovisko zahŕňa aj všetky plochy a priestory, v ktorých sa nachádzajú zariadenia a materiály potrebné na zhotovenie diela.

- 3.8. Zhotoviteľ je oprávnený po predchádzajúcom písomnom súhlase objednávateľa poveriť realizáciou určitých čiastkových plnení aj iné kvalifikované osoby (ďalej aj „subdodávateľa“) a je povinný zabezpečiť, aby ním poverení subdodávateľa dodržiavali podmienky dohodnuté v tejto zmluve a pokyny objednávateľa. V tomto prípade však zodpovedá za poskytnuté plnenia zhotoviteľ, ako by ich poskytol sám. Zhotoviteľ objednávateľovi predloží za účelom schválenia všetky potrebné informácie týkajúce sa týchto subdodávateľov, a to v rozsahu meno, názov spoločnosti, odbor (príp. predloženie zmluvy, ktorá s nimi bude/je uzatvorená) formou doporučeného listu, osobného doručenia a vopred e-mailom. Objednávateľ je oprávnený pri zistení nesúladu predložených informácií, poprípade nesplnení povinností podľa zákona 315/2016 Z.z. (ak by práce prekročili zákonom stanovený limit) v lehote do 3 pracovných dní od doručenia takéhoto vyrozumenia oznámiť zhotoviteľovi, že neschvaľuje poverenie subdodávateľa realizáciou určitých čiastkových plnení alebo s týmto poverením súhlasí. Ak sa objednávateľ v lehote do 3 pracovných dní nevyjadrí, nesmie zhotoviteľ zadať práce danému subdodávateľovi.
- 3.9. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za
- 3.9.1. vlastné určenie a vedenie pracovného postupu pri realizácii diela,
 - 3.9.2. bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich zamestnancov a ním ustanovených alebo poverených osôb,
 - 3.9.3. sledovanie a dodržiavanie predpisov o bezpečnosti práce a ochrane zdravia pri práci počas realizácie zmluvného plnenia a ochrane pred požiarom, a to nielen vo vzťahu k vlastným zamestnancom a spolupracovníkom ale aj osobám, ktoré poveril realizáciou čiastkových plnení podľa bodu 3.8 tejto zmluvy.
- 3.10. Zhotoviteľ zodpovedá za akékoľvek škody a následné škody spôsobené ním, jeho zamestnancami, spolupracovníkmi a ním poverenými osobami na majetku objednávateľa, ktoré vzniknú pri realizácii zmluvných plnení.
- 3.11. Zhotoviteľ je povinný viesť pracovný denník formou stavebného denníka (ďalej stavebný denník). Objednávateľ je oprávnený na dennej báze kontrolovať spôsob a čas zhotovovania diela a po každodennej kontrole plnenia tejto zmluvy urobiť zápis do stavebného denníka.
- 3.12. Výkonom **dozoru** za objednávateľa sa poveruje: **Ing. Zoltan Nagy PhD, tel.:0908414963**, ktorý/í má/majú za tým účelom prístup na pracovisko kde sa zmluvné služby a práce realizujú.
- 3.13. Zhotoviteľ poveruje vykonávaním funkcie **technického dozoru**: **Ing. Martin Laššo , tel.: 0905 333912** ktorý bude poverený ku komunikácii s objednávateľom a zodpovedný za priebežné vedenie stavebného denníka. Stavený denník musí byť denne prístupný k vykonaniu zápisov.
- 3.14. Zhotoviteľ sa zaväzuje akýkoľvek odpad, ktorý vznikne pri zhotovovaní diela, odviezť a odstrániť v súlade s platnými právnymi predpismi. O tejto skutočnosti predloží objednávateľovi pri protokolárnom odovzdaní diela písomné potvrdenie spoločnosti zaoberajúcej sa likvidáciou príp. zhodnocovaním odpadu.

Článok IV.

Povinnosti objednávateľa

- 4.1 Objednávateľ sa zaväzuje, že v nevyhnutne potrebnom rozsahu poskytne na včasné vyzvanie zhotoviteľa súčinnosť pri zaobstarávaní podkladov potrebných pre zhotovovanie diela, pri spresnení podkladov, zaobstaraní vyjadrení a stanovísk, ktorých potreba vznikne počas trvania tejto zmluvy. Takúto súčinnosť poskytne zhotoviteľovi vo vzájomne dohodnutom čase.

Článok V.

Cenové a platobné podmienky

- 5.1 Zmluvné strany odsúhlasili cenu predmetu zákazky ako pevnú v súlade s výsledkom elektronickej aukcie nasledovne: (doplní sa po e-aukcii)

cenová položka	cena v €
Cena celkom za dielo bez DPH	225 000,-
DPH 20%	45 000,-
Cena celkom za dielo s DPH	270 000,-

(dvestosedemdesiat tisíc eur)

- 5.2 Cena diela zahŕňa všetky náklady potrebné k zhotoveniu diela, vrátane pomocných nákladov na zriadenie a odstránenie zariadenia pracoviska, daní, ciel a iných poplatkov, ak sú potrebné poplatky za skládky, poistné, vodné, stočné a energie (elektrická energia, PH ak je relevantné) pre realizáciu služieb a prác, odstránenie väd a nedostatkov zistených počas protokolárneho odovzdania diela, zabezpečenie bezpečnosti a poriadku na stavbe, odvozu, likvidácie a uskladnenia stavebných odpadov, zabezpečenie zariadení a pod.
- 5.3. Platba za tovar bude fakturovaná na základe **harmonogramu realizácie a fakturácie**, príloha č.3, ktorý zmluvné strany vypracovali a schválili pred podpisom zmluvy po ukončení realizácie služieb a prác a prevzatí objednávatelom v danej lokalite maximálne štyrmi faktúrami.
- 5.4. Faktúra bude predložená objednávatelovi v elektronickej forme v jednom elektronickej vyhotovení alebo v listinnej forme v troch výtlačkoch a bude obsahovať minimálne tieto údaje:
- 5.4.1. označenie objednávatel'a fakturačná adresa:
Mesto Želiezovce, SNP 2, 937 01 Želiezovce
- 5.4.2. označenie poskytovateľa, adresa, sídlo, (a údaje podľa § 3a Obchodného zákonníka ,IČO, DIČ, IČ DPH zmluvných strán)
- 5.4.3. miesto realizácie,
- 5.4.4. číslo zmluvy, číslo ITMS **310011U066**
- 5.4.5. číslo faktúry resp. daňového dokladu,
- 5.4.6. deň odoslania a deň splatnosti faktúry, zdaniteľné obdobie,
- 5.4.7. fakturovanú základnú čiastku bez DPH, DPH a celkovo fakturovanú sumu,
- 5.4.8. vyznačenie ukončenia záručnej doby na mobiliár
- 5.4.9. pečiatku a podpis oprávneného zástupcu predávajúceho
- 5.4.10. prílohou dohodnutej čiastkovej platby bude čiastkový súpis prác potvrdený objednávatelom
- 5.4.11. prílohou konečnej faktúry bude záverečný preberací protokol a súpis skutočne vykonaných prác a výkonov, potvrdený objednávatelom
- 5.5. Faktúru v listinnej forme zašle zhotoviteľ objednávatelovi doporučeným listom na adresu objednávatel'a, prípadne ju osobne odovzdá.
- 5.6. Faktúra v elektronickej forme sa zasiela do elektronickej schránky mesta Želiezovce
- 5.7. Riadne, preukázateľne a zrozumiteľne vystavená faktúra v súlade s touto zmluvou a doručená objednávatelovi bude splatná v lehote **60 dní** od doručenia objednávatelovi a schválenia súpisu prác.

Článok VI.

Protokolárne odovzdanie diela

- 6.1. Zhotoviteľ odovzdá objednávatelovi dielo na základe písomného protokolu o odovzdaní a prevzatí diela po lokalitách. Objednávatel sa zaväzuje dokončené dielo (teda dielo zhotovené v rozsahu a v kvalite dohodnutých v tejto zmluve bez väd a nedorobkov) prevziať na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela (ďalej len „protokolárne odovzdanie diela“), a to v deň, ktorý bol dohodnutý ako deň odovzdania podľa časového a vecného harmonogramu najneskôr v lehote podľa bodu 2.1 písm. b).
- 6.2. Dielo sa pokladá za riadne zhotovené vtedy, ak je bez väd a nedorobkov, a bolo odovzdané objednávatelovi, ktorý po odstránení drobných väd a nedorobkov písomne potvrdil prevzatia diela bez väd v protokole o odovzdaní a prevzatí diela,
- 6.3. Zhotoviteľ je povinný vyhotoviť písomný protokol o odovzdaní a prevzatí podľa bodu 6.1 v 4 vyhotoveniach (z toho po dve pre každú zmluvnú stranu).
- 6.4. Pri odovzdaní a prevzatí diela zhotoviteľ objednávatelovi odovzdá:
- 6.4.1. stavebný denník;
- 6.4.2. doklady o odovzdaní odpadu vzniknutého pri zhotovovaní diela v súlade s príslušnými právnymi predpismi (odstránenie odpadu);
- 6.4.3. doklady o nákupe drevín a mobiliáru vždy v troch vyhotoveniach, vrátane záručných listov a návodov na obsluhu ak je relevantné.
- 6.5. Zhotoviteľ je povinný vypratať pracovisko a odstrániť všetky svoje predmety, nástroje, materiály a pod., zariadenia pracoviska a odpad ku dňu protokolárneho odovzdania a prevzatia diela. V prípade, že zhotoviteľ v uvedenej lehote túto povinnosť nesplní, je objednávatel oprávnený zabezpečiť vypratanie pracoviska sám na náklady zhotoviteľa.
- 6.6. Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, za ktoré zodpovedá, a ktoré boli zistené pri prevzatí diela a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, vrátane väd, ktoré neobmedzujú užívanie diela. Ak zhotoviteľ nesplní svoju povinnosť vyplývajúcu mu z tohto článku zmluvy, má objednávatel
- 6.6.1. nárok na zmluvnú pokutu vo výške **150,- Eur** za každý aj začatý kalendárny deň omeškania,
- 6.6.2. nárok na náhradu škody a

- 6.6.3. právo objednať si ich odstránenie u tretej osoby na náklady zhotoviteľa. Ak vady a nedorobky, ktoré bránia užívaniu diela, nebudú odstránené v dohodnutej náhradnej lehote, má objednávateľ právo odstrániť ich na náklady zhotoviteľa.

Článok VII.

Zodpovednosť za vady a škody

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za riadne a včasné zhotovenie diela v súlade s touto zmluvou a jej prílohami, ako aj za to, že dielo bude mať vlastnosti/parametre dohodnuté v tejto zmluve a jej prílohách.
- 7.2 Za vadu zmluvného plnenia sa považuje najmä odchýlka od kvality a rozsahu, ktoré boli určené v tejto zmluve a jej prílohách, ako aj nedorobok – neúplné a nedokončené práce. Zhotoviteľ sa zaväzuje bezodkladne odstrániť vady zmluvne dohodnutého plnenia.
- 7.3 Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe na dielo v trvaní:
- 7.3.1. **24 mesiacov** odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia diela na novovysadené dreviny a kry.
- 7.3.2. Záruka na živé rastliny nebude vyžadovaná pri poškodení mrazom, nadmernou vlhkosťou, nadmerným suchom, ohryzom rastlín zvieratami, krupobitím a nevhodným ošetrovaním.
- 7.4 Na odstraňované oprávnené vady výmenou sa predlžuje záruka o lehotu po ktorú objednávateľ nemôže reklamovaný predmet používať, vady ktoré sa odstraňujú výmenou, začínajú plynúť nanovo po odstránení reklamovanej vady.
- 7.5 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela aj v prípade, ak bolo dielo úplne alebo čiastočne dodané jeho subdodávateľmi, akoby dielo vykonal sám.
- 7.6 Zhotoviteľ zodpovedá objednávateľovi za preukázanú škodu, ktorá objednávateľovi vznikla pri realizácii zmluvného plnenia podľa tejto zmluvy alebo v bezprostrednej súvislosti s touto zmluvou v plnej výške, vrátane vzniknutých – skutočných škôd, dodatočných nákladov, sekundárnych škôd a ušlého zisku.
- 7.7 Zhotoviteľ zodpovedá za preukázateľne spôsobené škody a s tým spojené náklady na majetku objednávateľa a na nehnuteľnostiach, na ktorých je dielo realizované, a ktoré vzniknú pri zhotovovaní diela. V prípade, že zhotoviteľ poruší resp. nedodrží túto zmluvu alebo dohodnuté podmienky, dôsledkom čoho bude objednávateľovi zo strany verejných úradov uložená pokuta alebo povinnosť vykonať určité opatrenia, považujú sa tieto za škodu, ktorú sa zaväzuje zhotoviteľ nahradiť objednávateľovi na základe jeho výzvy, vrátane všetkých vzniknutých škôd, nákladov a/alebo ostatných výdavkov a ušlého zisku.
- 7.8 Riadne a včas reklamovanú vadu je zhotoviteľ povinný bezplatne odstrániť. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním riadne a včas reklamovaných väd podľa tejto zmluvy do 5 pracovných dní od doručenia písomnej reklamácie objednávateľa na adresu zhotoviteľa. Termín odstránenia riadne a včas reklamovaných väd sa dohodne písomnou formou. Objednávateľ je povinný reklamovať vadu do 5 pracovných dní od jej zistenia.
- 7.9 Ak sa ukáže, že riadne a včas reklamovaná vada diela je neodstrániteľná, má objednávateľ právo na poskytnutie náhradného plnenia na náklady zhotoviteľa, ak je možné, alebo na primeranú zľavu z ceny diela.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty a náhrada škody

- 8.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela resp. jeho časti má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z celkovej ceny diela za každý kalendárny deň omeškania. Zhotoviteľ má povinnosť túto zmluvnú pokutu uhradiť. Zhotoviteľ je v omeškaní, ak neodovzdá dielo v termíne podľa 2.1 písm. c) tejto zmluvy.
- 8.2 Ak zhotoviteľ bezdôvodne neodstráni vadu reklamovanú podľa 7.8 včas, má objednávateľ právo uplatniť zmluvnú pokutu vo výške podľa čl. 8.1 tejto zmluvy za každý kalendárny deň omeškania a každú vadu, čím nie je dotknutý jeho nárok na náhradu vzniknutej škody, ktorá presahuje uhradenú zmluvnú pokutu.
- 8.3 Ak objednávateľ neuhradí v lehote splatnosti oprávnenú faktúru za ukončené a prevzaté dielo má zhotoviteľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z celkovej ceny faktúry za každý kalendárny deň omeškania. Objednávateľ má povinnosť túto zmluvnú pokutu uhradiť.

Článok IX.

Trvanie a ukončenie zmluvy

- 9.1 Túto zmluvu je možné predčasne ukončiť v nasledovných prípadoch:
- a) písomnou dohodou zmluvných strán;
- b) odstúpením od zmluvy z dôvodov ustanovených v platnom zákone alebo v zmluve.
- 9.2 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy najmä v prípade, ak zhotoviteľ:
- 9.2.1. je alebo sa možno odôvodnene domnievať, že bude v omeškaní s ukončením a odovzdaním diela z dôvodov spočívajúcich na jeho strane o viac ako 15 kalendárnych dní;

- 9.2.2. zhotovuje dielo v rozpore s ustanoveniami tejto zmluvy a nevykoná nápravu ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorú mu objednávateľ poskytne;
- 9.2.3. je v omeškaní s odstránením vady o viac ako 15 kalendárnych dní;
- 9.2.4. je v konkurze alebo reštrukturalizácii, t. j. pri začatí konkurzného alebo reštrukturalizačného konania a pri začatí konkurzu alebo povolení reštrukturalizácie.
- 9.3 Odstúpenie od tejto zmluvy si vyžaduje písomnú formu a musí byť druhej zmluvnej strane doručené na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy. Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú
- 9.3.1. dňom potvrdeného prevzatia zásielky prijímateľom, alebo
- 9.3.2. ak nedôjde k prevzatiu zásielky, uplynutím 5. pracovného dňa odo dňa preukázateľného podania zásielky na pošte alebo odovzdaním kuriérskej služby, pokiaľ je adresovaná na adresu uvedenú v obchodnom registri.
- 9.4. V prípade odstúpenia od zmluvy zo strany objednávateľa z dôvodu porušenia zmluvných povinností na strane zhotoviteľa nemá zhotoviteľ nárok na zaplatenie ceny diela resp. jej časti a je povinný nahradiť objednávateľovi spôsobené škody. Zároveň uvedené skutočnosti majú vplyv na vystavenie referencie.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

- 10.1. Ak je niektoré z ustanovení tejto zmluvy neplatné, neúčinné alebo nevykonateľné, nebude tým dotknutá platnosť, účinnosť alebo vykonateľnosť ostatných zmluvných ustanovení. Zmluvné strany sú povinné poskytnúť si vzájomnú súčinnosť, aby neplatné, neúčinné alebo nevykonateľné ustanovenie nahradili platným, účinným a vykonateľným ustanovením, ktoré sa čo najviac blíži zamýšľanému hospodárskemu účelu neplatného, neúčinného alebo nevykonateľného ustanovenia.
- 10.2. Akékoľvek zmeny a doplnenia tejto zmluvy môžu byť vykonané iba písomne formou číslovaného dodatku s výslovným súhlasom oboch zmluvných strán, ktorý bude vyjadrený vlastnoručnými podpismi ich oprávnených zástupcov.
- 10.3. Písomnosti sa považujú za doručené aj v prípade, ak ich osoba oprávnená v zmysle tejto zmluvy bezdôvodne odmietne prijať alebo sa zásielka vráti odosielateľovi ako nedoručená.
- 10.4. Táto zmluva je vyhotovená v 5 (piatich) originálnych exemplároch, z ktorých po podpise sú štyri určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
- 10.5. Zmluvné strany výslovne vyhlasujú, že sa v plnom rozsahu oboznámili s obsahom tejto zmluvy, a že táto zmluva je prejavom ich skutočnej a slobodnej vôle, je vyjadrená určite a zrozumiteľne, a nebola uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu pripájajú oprávnení zástupcovia zmluvných strán svoje vlastnoručné podpisy.
- 10.6. Spory vzniknuté z tejto zmluvy alebo v súvislosti s ňou sa zmluvné strany zaväzujú riešiť predovšetkým vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, sú na riešenie sporov príslušné slovenské súdy.
- 10.7. V súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, Všeobecné zmluvné podmienky, sa dodávateľ zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom, službou alebo prácou kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmlúv o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle týchto VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 10.8. Táto zmluva nadobúda platnosť podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovej stránke mesta. Lehota realizácie začína plynúť dňom prevzatia pracoviska, čl. II, ods. 2.1 písm. a).

V Trenčíne

dňa: 24.6.2022

Želiezovce, dňa: 30-06-2022

Za



Ing. Martin Laško
konateľ spoločnosti green project, s.r.o.

Za objednávateľa



Ing. Ondrej Juhász, primátor mesta Želiezovce



Prílohy

1. Závazná ponuka – výsledok elektronickej aukcie
2. Výkaz výmer
3. Harmonogram realizácie a fakturácie
4. Vecný a časový harmonogram prác bod 3.2.1.

Uchádzač

Názov: green project, s.r.o.
Ulica: Legionárska 642/31
PSČ: 911 01 Obec: Trenčín
IČO: 36726885

Verejný obstarávateľ

Názov: Mesto Želiezovce
Ulica: SNP 2
PSČ: 93701 Obec: Želiezovce
IČO: 00307696

Názov zákazky: MZ-7_ZACHOVANIE BIODIVERZITY A VYBUDOVANIE NOVEJ ZELENEJ INFRAŠTRUKTÚRY V MESTE ŽELIEZOVCE

Názov evoAukcie: MZ-7/2020 opakovaná aukcia-18-3-22

Popis evoAukcie:

Spôsob vyhodnotenia ponúk: Najlepší pomer ceny a kvality alebo prístup nákladovej efektívnosti

Dátum a čas odoslania výzvy na účasť: 14.03.2022 11:16:52

Začiatok evoAukcie: 18.03.2022 09:00:00

Ukončenie evoAukcie: 18.03.2022 09:30:00

Výsledné vyhodnotenie: Úspešný

Dátum a čas generovania protokolu: 18.03.2022 09:31:00

Výsledná ponuka uchádzača

Názov kritéria	Váha	Merná jednotka	Ponuka	Body
Celková vstupná cena	80,00	€ s DPH	270 000,0000	80,0000
Celková lehota realizácie	20,00	kalendárny deň	75,0000	18,6667

Celkom: 98,6667

Vstupné bodové hodnotenie uchádzača: 0,0000

Body celkom za evoAukciu: 98,6667

Aktivity uchádzača

Dátum a čas operácie	Vykonaná operácia	Operáciu vykonal	Pôvodná hodnota	Nová hodnota	IP adresa	Úspešná
18.03.2022 06:47:56	Zobrazenie hlavičky evoAukcie	ing Martin Laššo			178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 06:48:26	Zobrazenie aukčnej siene uchádzačom	ing Martin Laššo			178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 06:51:34	Zobrazenie zoznamu spoločných príloh k výzve	ing Martin Laššo			178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 06:51:44	Zobrazenie zoznamu spoločných príloh k výzve	ing Martin Laššo			178.143.42.138	Úspech

Aktivity uchádzača

Dátum a čas operácie	Vykonaná operácia	Operáciu vykonal	Pôvodná hodnota	Nová hodnota	IP adresa	Úspešná
18.03.2022 06:51:44	Zobrazenie spoločnej prílohy k výzve na účasť	ing Martin Laško	ID=517986 Názov prílohy=15-2-1-Podklady k vykonaniu e-aukcie MZ-7-2020-opakovaná.pdf Veľkosť [bajty]=220859 Typ=pdf Stav=P Cesta=x ContentType=application/pdf RelatedTo=aukcia_pril_vy_ve RelatedToId=2268 Popis= Sifra=N ReadOnly=False Sprievodka=N Vektor= IpAdresa=90.64.57.79 HashPrilohy=93-FC-06-C3-05-71-E9-27-5D-9D-BD-4F-98-44-EF-63-DC-82-FF-20-50-BB-9B-9A-75-3D-27-E4-73-4E-A3-8E Prilohauvold= Mokod=1125168 Modat=14.03.2022 11:08:13 Dátum predloženia= LtaStav=1		178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 06:51:51	Zobrazenie zoznamu spoločných príloh k výzve	ing Martin Laško			178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 06:51:52	Zobrazenie spoločnej prílohy k výzve na účasť	ing Martin Laško	ID=517986 Názov prílohy=15-2-1-Podklady k vykonaniu e-aukcie MZ-7-2020-opakovaná.pdf Veľkosť [bajty]=220859 Typ=pdf Stav=P Cesta=x ContentType=application/pdf RelatedTo=aukcia_pril_vy_ve RelatedToId=2268 Popis= Sifra=N ReadOnly=False Sprievodka=N Vektor= IpAdresa=90.64.57.79 HashPrilohy=93-FC-06-C3-05-71-E9-27-5D-9D-BD-4F-98-44-EF-63-DC-82-FF-20-50-BB-9B-9A-75-3D-27-E4-73-4E-A3-8E Prilohauvold= Mokod=1125168 Modat=14.03.2022 11:08:13 Dátum predloženia= LtaStav=1		178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 08:59:36	Zobrazenie hlavičky evoAukcie	ing Martin Laško			178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 08:59:41	Zobrazenie aukčnej siene uchádzačom	ing Martin Laško			178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 09:00:01	Zobrazenie aukčnej siene uchádzačom	ing Martin Laško			178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 09:04:23	Potvrdenie ponuky	ing Martin Laško	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=318307,7100 Hodnota=69,1935	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=310000,0000 Hodnota=71,0478	178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 09:04:54	Potvrdenie ponuky	ing Martin Laško	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=310000,0000 Hodnota=71,0478	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=305000,0000 Hodnota=72,2125	178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 09:05:33	Potvrdenie ponuky	ing Martin Laško	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=305000,0000 Hodnota=72,2125	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=295000,0000 Hodnota=74,6604	178.143.42.138	Úspech

Aktivity uchádzača

Dátum a čas operácie	Vykonaná operácia	Operáciu vykonal	Pôvodná hodnota	Nová hodnota	IP adresa	Úspešná
18.03.2022 09:05:46	Potvrdenie ponuky	ing Martin Laššo	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=295000,0000 Hodnota=74,6604	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=290000,0000 Hodnota=75,9477	178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 09:05:57	Potvrdenie ponuky	ing Martin Laššo	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=290000,0000 Hodnota=75,9477	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=285000,0000 Hodnota=77,2801	178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 09:06:14	Potvrdenie ponuky	ing Martin Laššo	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=285000,0000 Hodnota=77,2801	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=280000,0000 Hodnota=78,6601	178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 09:06:26	Potvrdenie ponuky	ing Martin Laššo	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=280000,0000 Hodnota=78,6601	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=275000,0000 Hodnota=80,00	178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 09:06:46	Potvrdenie ponuky	ing Martin Laššo	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=275000,0000 Hodnota=80,00	Názov kritéria=Celková vstupná cena Množstvo=1,0000 Jednotková cena=270000,0000 Hodnota=80,00	178.143.42.138	Úspech
18.03.2022 09:30:01	Zobrazenie aukčnej siene uchádzačom	ing Martin Laššo			178.143.42.138	Úspech

Kalkulačný list - konečná cenová ponuka po aukcii

SAMOTA A SVODOVSKÝ CINTORIN, parc.č.: 720, 281/3, 185, 281/5, k.ú. Svodov
ČASŤ SAMOTA

P.č.	poznámka	kód	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková € bez DPH	Dodávka celkom € bez DPH	Montáž celkom € bez DPH	Cena celkom € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
A. ASANÁCIE DREVÍN A ARBORISTICKÉ ÚKONY									
1	vlastná položka	11210_x1	Výrub - asanácia stromov	ks	9,00	180,00	0,00	1 620,00	1 620,00
2	vlastná položka	11210_x2	Frézovanie pŕov	ks	9,00	120,00	0,00	1 080,00	1 080,00
3	vlastná položka	11210_x3	Ošetrovanie stromov bezpečnostným, zdravotným, redukčným a výchovným rezom	ks	3,00	180,00	0,00	540,00	540,00
4	vlastná položka	11210_x4	Inštalácia dynamických väzieb	ks	3,00	90,00	0,00	270,00	270,00
SPOLU (BEZ DPH)							0,00	3 510,00	3 510,00
V cene realizácie prác sa predpokladá so zahrnutím likvidácie odpadu aj s odvozom a uložením na skládku, s riadením dopravy pri prácach obmedzujúcich dopravu.									
B. STROMY - VÝSADBA (193 ks stromov)									
1		183101321.S	Hĺbenie jamiek pre vysádzanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 % do 100 %, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,4 do 1,00 m3	ks	193,00	25,00	0,00	4 825,00	4 825,00
2		103640000300.S	pestovateľská zemina	t	112,00	22,00	2 464,00	0,00	2 464,00
3		184102116.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	193,00	23,00	0,00	4 439,00	4 439,00
4	špecif. mat		Fraxinus excelsior, o 14 - 16, napr. cv. "Atlas", bal	ks	62,00	205,00	12 710,00	0,00	12 710,00
5	špecif. mat		Populus alba, o 14 - 16, napr. cv. "Pyramidalis", bal	ks	63,00	205,00	12 915,00	0,00	12 915,00
6	špecif. mat		Quercus robur, o 14 - 16, napr. cv. "Fastigiata", bal	ks	68,00	205,00	13 940,00	0,00	13 940,00
7	špecif. prac. položka		osadenie drenážnej hadice	b.m.	579,00	2,50	0,00	1 447,50	1 447,50
8	špecif. mat		Drenážna hadica, priemer 65 mm, dĺžka 3 m	m	597,00	1,20	716,40	0,00	716,40
9		184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 do 3 m	ks	193,00	11,80	0,00	2 277,40	2 277,40
10	špecif. mat		Drevené koly k drevinám (dĺžka 2,5 m, Ø 6cm, špic)	ks	579,00	3,60	2 084,40	0,00	2 084,40
11	špecif. mat		Viazací materiál potrebný na ukotvenie drevín	sb	100,00	2,50	250,00	0,00	250,00
12		184804111.S	Ochrana drevín pred ohryzením zverou, v rovine alebo na svahu, chráničom z trstiny alebo umelej hmoty	ks	193,00	0,90	0,00	173,70	173,70
13	špecif. mat		Chránič plastový, výška 0,75 - 1,0 m x 0,5 m	ks	193,00	1,20	231,60	0,00	231,60
14		184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín, t.j. odburinenie s nakyprením alebo vyplatie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným naložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením samotných v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	193,00	2,35	0,00	453,55	453,55
15		184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 158,00	1,25	0,00	1 447,50	1 447,50
16		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m ³	96,60	1,80	0,00	173,88	173,88
17		185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	96,50	12,50	0,00	1 206,25	1 206,25
18		110000200.S	Pitná voda pre priemysel a služby	m ³	96,50	1,10	106,15	0,00	106,15
SPOLU (BEZ DPH)							45 417,55	16 443,78	61 861,33

REKAPITULÁCIA

A. ARBORISTICKÉ ÚKONY	3 510,00
B. STROMY - VÝSADBA (193 ks stromov)	61 861,33
SPOLU (BEZ DPH)	65 371,33
DOPRAVNÉ NÁKLADY	3 500,00
SPOLU + DOPRAVNÉ NÁKLADY	68 871,33

P.č.	poznámka	kód	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková € bez DPH	Dodávka celkom € bez DPH	Montáž celkom € bez DPH	Cena celkom € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
SAMOTA A SVODOVSKÝ CINTORIN, parc.č. 720, 261/3, 185, 261/5, k.ú. Svodov									
ČASŤ CINTORÍN									
A. ASANÁCIE DREVÍN A ARBORISTICKÉ ÚKONY									
1	vlastná položka	11210_x1	Výrub - asanácia stromov	ks	35,00	180,00	0,00	6 300,00	6 300,00
2	vlastná položka	11210_x2	Frézovanie pŕíov	ks	35,00	120,00	0,00	4 200,00	4 200,00
3	vlastná položka	11210_x3	Ošetrovanie stromov bezpečnostným, zdravotným, redukčným a výchovným rezom	ks	48,00	180,00	0,00	8 640,00	8 640,00
4	vlastná položka	11210_x4	Inštalácia dynamických väzieb	ks	25,00	90,00	0,00	2 250,00	2 250,00
SPOLU (BEZ DPH)							0,00	21 390,00	21 390,00
V cene realizácie prác sa predpokladá so zahrnutím likvidácie odpadu aj s odvozom a uložením na skládku, s riadením dopravy pri prácach obmedzujúcich dopravu.									
B. STROMY - VÝSADBA (82 ks stromov)									
1		183101321.S	Hlbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hĺbke 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 % do 100 %, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,4 do 1,00 m ³	ks	82,00	25,00	0,00	2 050,00	2 050,00
2		103640000300.S	pestovateľská zemina	t	42,27	22,00	929,94	0,00	929,94
3		184102116.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	82,00	23,00	0,00	1 886,00	1 886,00
4	špecif. mat		Amelanchier ovalis, o 14 - 16, bal	ks	3,00	205,00	615,00	0,00	615,00
5	špecif. mat		Castanea sativa, o 14 - 16, bal	ks	1,00	205,00	205,00	0,00	205,00
6	špecif. mat		Cerasus avium, o 14 - 16, bal	ks	11,00	205,00	2 255,00	0,00	2 255,00
7	špecif. mat		Corylus avellana, 150 - 180 cm, bal	ks	7,00	65,00	455,00	0,00	455,00
8	špecif. mat		Juglans regia, o 14 - 16, bal	ks	5,00	205,00	1 025,00	0,00	1 025,00
9	špecif. mat		Malus domestica, o 14 - 16, bal	ks	4,00	205,00	820,00	0,00	820,00
10	špecif. mat		Morus alba, o 14 - 16, bal	ks	2,00	205,00	410,00	0,00	410,00
11	špecif. mat		Pyrus communis, o 14 - 16, bal	ks	5,00	205,00	1 025,00	0,00	1 025,00
12	špecif. mat		Quercus robur, o 14 - 16, bal	ks	4,00	205,00	820,00	0,00	820,00
13	špecif. mat		Sorbus aria, o 14 - 16, bal	ks	4,00	205,00	820,00	0,00	820,00
14	špecif. mat		Tilia cordata, o 14 - 16, bal	ks	8,00	205,00	1 640,00	0,00	1 640,00
15	špecif. mat		Pinus sylvestris, 200 - 225, bal	ks	28,00	90,00	2 520,00	0,00	2 520,00
16	špecif. prac. položka		osadenie drenážnej hadice	b.m.	246,00	2,50	0,00	615,00	615,00
17	špecif. mat		Drenážna hadica, priemer 65 mm, dĺžka 3 m	m	246,00	1,20	295,20	0,00	295,20
18		184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 do 3 m	ks	82,00	11,80	0,00	967,60	967,60
19	špecif. mat		Drevené koly k drevinám (dĺžka 2,5 m, Ø 6cm, špic)	ks	246,00	3,60	885,60	0,00	885,60
20	špecif. mat		Viazací materiál potrebný na ukotvenie drevín	sb	21,13	2,50	52,83	0,00	52,83
21		184804111.S	Ochrana drevín pred ohrozením zverou, v rovine alebo na svahu, chráničom z trstiny alebo umelej hmoty	ks	82,00	0,90	0,00	73,80	73,80
22	špecif. mat		Chránič plastový, výška 0,75 - 1,0 m x 0,5 m	ks	82,00	1,20	98,40	0,00	98,40
23		184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín, t.j. odburanie s nakyprením alebo vyplietie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným naložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením samotných v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	82,00	2,35	0,00	192,70	192,70
24		184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	233,31	1,25	0,00	291,64	291,64
25		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m ²	m ³	41,00	1,80	0,00	73,80	73,80
26		185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	41,00	12,50	0,00	512,50	512,50
27		110000200.S	Pitná voda pre priemysel a služby	m ³	41,00	1,10	45,10	0,00	45,10
SPOLU (BEZ DPH)							14 917,07	6 663,04	21 580,10
C. KRY - VÝSADBA (40 ks krov)									
1		182001111.S	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hĺbke 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad ± 50 do ± 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	453,00	0,78	0,00	353,34	353,34
2		183205111.S	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hĺbke 1 až 2	m ²	453,00	1,36	0,00	616,08	616,08
3		183101111.S	Hlbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hĺbke 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m ³	ks	40,00	2,86	0,00	114,40	114,40
4		184102112.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	40,00	2,57	0,00	102,80	102,80
5	špecif. mat		Taxus baccata, 80 - 100 cm, bal	ks	40,00	22,00	880,00	0,00	880,00
6		184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	453,00	1,25	0,00	566,25	566,25
7		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m ²	m ³	10,00	1,80	0,00	18,00	18,00
8		185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	10,00	12,50	0,00	125,00	125,00
9		110000200.S	Pitná voda pre priemysel a služby	m ³	10,00	1,10	11,00	0,00	11,00
SPOLU (BEZ DPH)							891,00	1 895,87	2 786,87

REKAPITULÁCIA

A. ARBORISTICKÉ ÚKONY	21 390,00
B. STROMY - VÝSADBA (82 ks stromov)	21 580,10
C. KRY - VÝSADBA (40 ks krov)	2 786,87
SPOLU (BEZ DPH)	45 756,97
DOPRAVNÉ NÁKLADY	1 800,00
SPOLU + DOPRAVNÉ NÁKLADY	47 556,97

P.č.	poznámka	kód	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková € bez DPH	Dodávka celkom € bez DPH	Montáž celkom € bez DPH	Cena celkom € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HRADZA POPRI VODNOM TOKU HRONA A BYVALÝ BITÚNOK, parc.č. 778/1, 776/24, k.ú. Záhorská Ves									
1	vlastná položka	11210_x3	Ošetrovanie stromov bezpečnostným, zdravotným, redukčným a výchovným rezom	ks	2,00	180,00	0,00	360,00	360,00
2	vlastná položka	11210_x4	Inštalácia dynamických väzieb	ks	2,00	90,00	0,00	180,00	180,00
SPOLU (BEZ DPH)							0,00	540,00	540,00
V cene realizácie prác sa predpokladá so zahrnutím likvidácie odpadu aj s odvozom a uložením na skládku, s riadením dopravy pri prácach obmedzujúcich dopravu.									
B. STROMY - VÝSADBA (57 ks stromov)									
1		183101321.S	Hĺbenie jamiek pre vysádzanie rastlín v hĺbke 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 % do 100 %, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,4 do 1,00 m3	ks	57,00	25,00	0,00	1 425,00	1 425,00
2		10364000300.S	pestovateľská zemina	t	34,20	22,00	752,40	0,00	752,40
3		184102116.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	57,00	23,00	0,00	1 311,00	1 311,00
4	špecif. mat		<i>Acer pseudoplatanus, o 14 - 16, bal</i>	ks	15,00	205,00	3 075,00	0,00	3 075,00
5	špecif. mat		<i>Populus alba, o 14 - 16, bal</i>	ks	19,00	205,00	3 895,00	0,00	3 895,00
6	špecif. mat		<i>Fraxinus excelsior, o 14 - 16, bal</i>	ks	5,00	205,00	1 025,00	0,00	1 025,00
7	špecif. mat		<i>Malus domestica, o 14 - 16, bal</i>	ks	3,00	205,00	615,00	0,00	615,00
8	špecif. mat		<i>Prunus domestica, o 14 - 16, bal</i>	ks	6,00	205,00	1 230,00	0,00	1 230,00
9	špecif. mat		<i>Castanea sativa, o 14 - 16, bal</i>	ks	9,00	205,00	1 845,00	0,00	1 845,00
10	špecif. prac. položka		osadenie drenážnej hadice	b.m.	171,00	2,50	0,00	427,50	427,50
11	špecif. mat		<i>Drenážna hadica, priemer 65 mm, dĺžka 3 m</i>	m	171,00	1,20	205,20	0,00	205,20
12		184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 do 3 m	ks	57,00	11,80	0,00	672,60	672,60
13	špecif. mat		<i>Drevené koly k drevinám (dĺžka 2,5 m, Ø 6cm, špic)</i>	ks	171,00	3,60	615,60	0,00	615,60
14	špecif. mat		<i>Viazací materiál potrebný na ukotvenie drevín</i>	sb	25,00	2,50	62,50	0,00	62,50
15		184804111.S	Ochrana drevín pred ohrozením zverou, v rovine alebo na svahu, chráničom z trstiny alebo umelej hmoty	ks	57,00	0,90	0,00	51,30	51,30
16	špecif. mat		<i>Chránič plastový, výška 0,75 - 1,0 m x 0,5 m</i>	ks	57,00	1,20	68,40	0,00	68,40
17		184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín, t.j. odbúrание s nakyprením alebo vyplatie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným naložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením soliterných v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	57,00	2,35	0,00	133,95	133,95
18		184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	228,00	1,25	0,00	285,00	285,00
19		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m ³	28,50	1,80	0,00	51,30	51,30
20		185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	28,50	12,50	0,00	356,25	356,25
21		110000200.S	<i>Pitná voda pre priemysel a služby</i>	m ³	28,50	1,10	31,35	0,00	31,35
SPOLU (BEZ DPH)							13 420,45	4 713,90	18 134,35

REKAPITULÁCIA

A. ARBORISTICKÉ ÚKONY	540,00
B. STROMY - VÝSADBA (57 ks stromov)	18 134,35
SPOLU (BEZ DPH)	18 674,35
DOPRAVNÉ NÁKLADY	1 100,00
SPOLU + DOPRAVNÉ NÁKLADY	19 774,35

P.č.	poznámka	kód	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková € bez DPH	Dodávka celkom € bez DPH	Montáž celkom € bez DPH	Cena celkom € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
SCHUBERTOVA ULICA, parc.č. 2315/49, 2316/1 k.ú. Zálesovce									
A. STROMY - VÝSADBA (16 ks stromov)									
1		183101321.S	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 % do 100 %, s prípadným naložením prebytočných výkolkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,4 do 1,00 m3	ks	16,00	25,00	0,00	400,00	400,00
2		10364000300.S	pestovateľská zemina	t	9,60	22,00	211,20	0,00	211,20
3		184102116.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	16,00	23,00	0,00	368,00	368,00
4	špecif. mat		<i>Fraxinus excelsior, o 14 - 16, bal</i>	ks	16,00	205,00	3 280,00	0,00	3 280,00
5	špecif. prac. položka		osadenie drenážnej hadice	b.m.	48,00	2,50	0,00	120,00	120,00
6	špecif. mat		<i>Drenážna hadica, priemer 65 mm, dĺžka 3 m</i>	m	48,00	1,20	57,60	0,00	57,60
7		184202112.S	Zakotvenie dreviny tromi a viac koľmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere koľov do 100 mm pri dĺžke koľov nad 2 do 3 m	ks	16,00	11,80	0,00	188,80	188,80
8	špecif. mat		<i>Drevené koľy k drevinám (dĺžka 2,5 m, Ø 6cm, špic)</i>	ks	48,00	3,60	172,80	0,00	172,80
9	špecif. mat		<i>Viazací materiál potrebný na ukotvenie drevín</i>	sb	2,50	2,50	6,25	0,00	6,25
10		184804111.S	Ochrana drevín pred ohrozením zverou, v rovine alebo na svahu, chráničom z trstiny alebo umelej hmoty	ks	16,00	0,90	0,00	14,40	14,40
11	špecif. mat		<i>Chránič plastový, výška 0,75 - 1,0 m x 0,5 m</i>	ks	16,00	1,20	19,20	0,00	19,20
12		184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín, t.j. odbúrnenie s nakyprením alebo vyplietie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným naložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením solitérnych v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	16,00	2,35	0,00	37,60	37,60
13		184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	64,00	1,25	0,00	80,00	80,00
14		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m ³	8,00	1,80	0,00	14,40	14,40
15		185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	8,00	12,50	0,00	100,00	100,00
16		110000200.S	<i>Pitná voda pre priemysel a služby</i>	m ³	8,00	1,10	8,80	0,00	8,80
SPOLU (BEZ DPH)							3 755,85	1 323,20	5 079,05
B. KRY - VÝSADBA (166 ks krov)									
1		182001111.S	Plošná úprava terénu s urovnávaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad ± 50 do ± 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	485,00	0,78	0,00	378,30	378,30
2		183205111.S	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnávaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m ²	485,00	1,36	0,00	659,60	659,60
3		183101111.S	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkolkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m3	ks	166,00	2,86	0,00	474,76	474,76
4		184102112.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	166,00	2,57	0,00	426,62	426,62
5	špecif. mat		<i>Corylus avellana, 60 (80) - 100 cm, bal</i>	ks	6,00	4,80	28,80	0,00	28,80
6	špecif. mat		<i>Cornus mas, 60 (80) - 100 cm, bal</i>	ks	30,00	4,80	144,00	0,00	144,00
7	špecif. mat		<i>Ligustrum vulgare, 60 (80) - 100 cm, bal</i>	ks	40,00	4,80	192,00	0,00	192,00
8	špecif. mat		<i>Prunus spinosa, 60 (80) - 100 cm, bal</i>	ks	30,00	4,80	144,00	0,00	144,00
9	špecif. mat		<i>Swida sanguinea, 60 (80) - 100 cm, bal</i>	ks	30,00	4,80	144,00	0,00	144,00
10	špecif. mat		<i>Viburnum opulus, 60 (80) - 100 cm, bal</i>	ks	30,00	4,80	144,00	0,00	144,00
11		184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	485,00	1,25	0,00	606,25	606,25
12		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito nad 20 m2	m ³	6,30	1,80	0,00	11,34	11,34
13		185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	6,30	12,50	0,00	78,75	78,75
14		110000200.S	<i>Pitná voda pre priemysel a služby</i>	m ³	6,30	1,10	6,93	0,00	6,93
SPOLU (BEZ DPH)							803,73	2 635,62	3 439,35

REKAPITULÁCIA

A. STROMY - VÝSADBA (16 ks stromov)

5 079,05

B. KRY - VÝSADBA (166 ks stromov)

3 439,35

SPOLU (BEZ DPH)

8 518,40

DOPRAVNÉ NÁKLADY

850,00

850,00

SPOLU + DOPRAVNÉ NÁKLADY

9 368,40

P.č.	poznámka	kód	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková € bez DPH	Dodávka celkom € bez DPH	Montáž celkom € bez DPH	Cena celkom € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
GASTANOVÁ ALEJA IHRISKO, parc. č. 2319/3, 2319/4, 2321/3, k.ú. Železovce									
A. ASANÁCIE DREVÍN A ARBORISTICKÉ ÚKONY									
1	vlastná položka	11210_x1	Výrub - asanácia stromov	ks	17,00	180,00	0,00	3 060,00	3 060,00
2	vlastná položka	11210_x2	Frézovanie pŕov	ks	17,00	120,00	0,00	2 040,00	2 040,00
3		111212131.S	Odstŕanenie nevhodných drevín priemeru kmeŕa do 100 mm s odpratanim vyŕazenej drevnej hmoty na vzdialenosť do 50 m so zložením na hromady, alebo naložením na dopravný prostriedok výšky nad 1 m s odstránením pŕa v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	980,00	5,50	0,00	5 390,00	5 390,00
4	vlastná položka	11210_x3	Ošetrovanie stromov bezpečnostným, zdravotným, redukčným a výchovným rezom	ks	16,00	180,00	0,00	2 880,00	2 880,00
5	vlastná položka	11210_x4	Inštalácia dynamických väzieb	ks	10,00	90,00	0,00	900,00	900,00
SPOLU (BEZ DPH)							0,00	14 270,00	14 270,00
<i>V cene realizácie prác sa predpokladá so zahnutím likvidácie odpadu aj s odvozom a uložením na skládku, s riadením dopravy pri prácach obmedzujúcich dopravu.</i>									
B. STROMY - VÝSADBA (95 ks stromov)									
1		183101321.S	Hĺbenie jamiek pre vysádzanie rastlín v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy nad 50 % do 100 %, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,4 do 1,00 m ³	ks	95,00	25,00	0,00	2 375,00	2 375,00
2		103640000300.S	<i>pestovateľská zemina</i>	t	57,00	22,00	1 254,00	0,00	1 254,00
3		184102116.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 600 do 800 mm	ks	95,00	23,00	0,00	2 185,00	2 185,00
4	<i>špecif. mat</i>		<i>Castanea sativa, o 14 - 16, bal</i>	ks	27,00	205,00	5 535,00	0,00	5 535,00
5	<i>špecif. mat</i>		<i>Carpinus betulus, o 14 - 16, bal</i>	ks	5,00	205,00	1 025,00	0,00	1 025,00
6	<i>špecif. mat</i>		<i>Juglans regia, o 14 - 16, bal</i>	ks	1,00	205,00	205,00	0,00	205,00
7	<i>špecif. mat</i>		<i>Malus sylvestris, o 14 - 16, bal</i>	ks	2,00	205,00	410,00	0,00	410,00
8	<i>špecif. mat</i>		<i>Pinus sylvestris, 150-175 cm, bal</i>	ks	49,00	90,00	4 410,00	0,00	4 410,00
9	<i>špecif. mat</i>		<i>Prunus avium, o 14 - 16, bal</i>	ks	5,00	205,00	1 025,00	0,00	1 025,00
10	<i>špecif. mat</i>		<i>Pyrus pyrastrer, o 14 - 16, bal</i>	ks	3,00	205,00	615,00	0,00	615,00
11	<i>špecif. mat</i>		<i>Quercus robur, o 14 - 16, bal</i>	ks	3,00	205,00	615,00	0,00	615,00
12			osadenie drenážnej hadice	b.m.	285,00	2,50	0,00	712,50	712,50
13	<i>špecif. mat</i>		<i>Drenážna hadica, priemer 65 mm, dĺžka 3 m</i>	m	285,00	1,20	342,00	0,00	342,00
14		184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac koľmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa v mieste vzoprenia pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov nad 2 do 3 m	ks	95,00	11,80	0,00	1 121,00	1 121,00
15	<i>špecif. mat</i>		<i>Drevené koľy k drevinám (dĺžka 2,5 m, Ø 6cm, špic)</i>	ks	285,00	3,60	1 026,00	0,00	1 026,00
16	<i>špecif. mat</i>		<i>Viazací materiál potrebný na ukotvenie drevín</i>	sb	47,03	2,50	117,58	0,00	117,58
17		184804111.S	Ochrana drevín pred ohrozením zverou, v rovine alebo na svahu, chráničom z trstiny alebo umelej hmoty	ks	95,00	0,90	0,00	85,50	85,50
18	<i>špecif. mat</i>		<i>Chránič plastový, výška 0,75 - 1,0 m x 0,5 m</i>	ks	95,00	1,20	114,00	0,00	114,00
19		184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín, t.j. odburinenie s nakyprením alebo vyplietie, odstránenie poškodených častí dreviny s prípadným naložením odpadu na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením soliterných v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	95,00	2,35	0,00	223,25	223,25
20		184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 310,25	1,25	0,00	1 637,81	1 637,81
21		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	47,50	1,80	0,00	85,50	85,50
22		185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	47,50	12,50	0,00	593,75	593,75
23		110000200.S	<i>Pitná voda pre priemysel a služby</i>	m ³	47,50	1,10	52,25	0,00	52,25
SPOLU (BEZ DPH)							16 745,83	9 019,31	25 765,14
C. KRY - VÝSADBA (76 ks krov)									
1		182001111.S	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad ± 50 do ± 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	238,00	0,78	0,00	185,64	185,64
2		183205111.S	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m ²	238,00	1,36	0,00	323,68	323,68
3		183101111.S	Hĺbenie jamiek pre vysádzanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m ³	ks	76,00	2,86	0,00	217,36	217,36
4		184102112.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 200 do 300 mm	ks	76,00	2,57	0,00	195,32	195,32
5	<i>špecif. mat</i>		<i>Comus mas, 40 - 60 cm, bal</i>	ks	30,00	4,80	144,00	0,00	144,00
6	<i>špecif. mat</i>		<i>Corylus avellana, 40 - 60 cm, bal</i>	ks	6,00	4,80	28,80	0,00	28,80
7	<i>špecif. mat</i>		<i>Ligustrum vulgare, 40 - 60 cm, bal</i>	ks	40,00	4,80	192,00	0,00	192,00
8		184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	238,00	1,25	0,00	297,50	297,50
9		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	2,85	1,80	0,00	5,13	5,13
10		185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	2,85	12,50	0,00	35,63	35,63
11		110000200.S	<i>Pitná voda pre priemysel a služby</i>	m ³	2,85	1,10	3,14	0,00	3,14
SPOLU (BEZ DPH)							367,94	750,94	1 628,19
D. PODOPOKRYVNÉ KRY - VÝSADBA (2406 ks krov)									
1		182001111.S	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad ± 50 do ± 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	802,00	0,78	0,00	625,56	625,56
2		183205111.S	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním a s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m ²	802,00	1,36	0,00	1 090,72	1 090,72
3		183101111.S	Hĺbenie jamiek pre vysádzanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0,01 m ³	ks	2 406,00	2,86	0,00	6 881,16	6 881,16
4		184102112.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu od 100 do 200 mm	ks	2 406,00	2,57	0,00	6 183,42	6 183,42
5	<i>špecif. mat</i>		<i>Hedera helix, K9</i>	ks	2 406,00	2,85	6 857,10	0,00	6 857,10
6		184921093.S	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	802,00	1,25	0,00	1 002,50	1 002,50
7		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	40,00	1,80	0,00	72,00	72,00
8		185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	40,00	12,50	0,00	500,00	500,00
9		110000200.S	<i>Pitná voda pre priemysel a služby</i>	m ³	40,00	1,10	44,00	0,00	44,00

P.č.	poznámka	kód	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková € bez DPH	Dodávka celkom € bez DPH	Montáž celkom € bez DPH	Cena celkom € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			SPOLU (BEZ DPH)				6 901,10	14 639,08	23 256,46
E. ODSTRÁNENIE - LIKVIDÁCIA STAVEBNÉHO ODPADU									
1		113307244.S	Odstránenie podkladov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 20 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v ploche jednotlivo nad 200 m ² - škvara, sypanina, hrúbky vrstvy nad 150 do 200 mm 0,45 t	m ²	296,00	15,50	0,000	4 588,000	4 588,00
2		113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	35,00	25,00	0,000	875,000	875,00
3		979087113.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	141,00	2,60	0,000	366,600	366,60
4		979084219.S	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ vo svojej ponuke	t	282,00	1,50	0,000	423,000	423,00
5		979087113.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	8,00	2,51	0,000	20,080	20,08
6		979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	18,00	47,00	0,000	846,000	846,00
7		979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné, betón, kamenivo ťažené, drvené,	t	70,00	26,20	0,000	1 834,000	1 834,00
			SPOLU (BEZ DPH)				0,000	8 952,680	8 952,68
F. TRÁVNÍK - LÚČNY - VÝSEV									
1		184802111.S	Chemické odbúrnenie pôdy pred založením kultúry alebo trávnik alebo spevnených plôch výmery jednotlivo cez 20 m ² v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m ²	1 127,00	0,04	0,000	45,080	45,08
2		#####	<i>Selektívny, systémovo pôsobiaci listový herbicid (napr. BOFIX) bal 1 l</i>	ks	1,00	89,29	89,290	0,000	89,29
3		183403113.S	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 127,00	0,33	0,000	371,910	371,91
4		183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 127,00	0,16	0,000	180,320	180,32
5		183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 127,00	0,16	0,000	180,320	180,32
6		183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 127,00	0,08	0,000	90,160	90,16
7		183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 127,00	0,08	0,000	90,160	90,16
8		185802113.S	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestretím alebo rozdelením hnojiva v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,50	590,05	0,000	295,025	295,03
9			<i>postupne sa uvoľňujúce obaľované profesionálne hnojivo s dlhodobou účinnosťou, bal 15 kg</i>	ks	3,00	42,00	126,000	0,000	126,00
10		180401211.S	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km a so zložením lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	1 127,00	0,83	0,000	935,410	935,41
11			<i>Trávové osivo - lúčna zmes, 10kg</i>	ks	4,50	6,49	29,205	0,000	29,21
12		185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	34,00	1,80	0,000	61,200	61,20
13		185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	34,00	12,50	0,000	425,000	425,00
14		110000200.S	<i>Pitná voda pre priemysel a služby</i>	m ³	34,00	1,10	37,400	0,000	37,40
			SPOLU (BEZ DPH)				0,000	0,000	2 956,48

REKAPITULÁCIA

A. AŠANÁCIE DREVÍN A ARBORISTICKÉ ÚKONY	14 270,00
B. STROMY - VÝSADBA (95 ks stromov)	25 765,14
C. KRY - VÝSADBA (76 ks krov)	1 628,19
D. PODOPOKRYVNÉ KRY - VÝSADBA (2406 ks krov)	23 256,46
E. ODSTRÁNENIE - LIKVIDÁCIA STAVEBNÉHO ODPADU	8 952,68
F. TRÁVNÍK - LÚČNY - VÝSEV	2 956,48
SPOLU (BEZ DPH)	76 828,95
DOPRAVNÉ NÁKLADY	2 600,00
SPOLU + DOPRAVNÉ NÁKLADY	79 428,95

FINÁLNA REKAPITULÁCIA

SAMOTA A SVODOVSKÝ CINTORÍN, parc.č.: 720, 261/3, 185, 261/5, k.ú. Svodov - ČASŤ SAMOTA	68 871,33
SAMOTA A SVODOVSKÝ CINTORÍN, parc.č.: 720, 261/3, 185, 261/5, k.ú. Svodov - ČASŤ CINTORÍN	47 556,97
HRÁDZA POPRI VODNOM TOKU HRONA A BÝVALÝ BITÚNOK, parc.č.: 776/1, 776/26, k.ú. Želiezovce	19 774,35
SCHUBERTOVA ULICA, parc.č.: 2316/49, 2316/1, k.ú. Želiezovce	9 368,40
GAŠŤANOVÁ ALEJ A IHRISKO, parc.č.: 2319/3, 2319/4, 2321/3, k.ú. Želiezovce	79 428,95

Celková cena v € bez DPH

225 000,00

DPH 20%

45 000,00

Celková cena v € s DPH

270 000,00

Nie som platca DPH (vlozte písmeno X) →

Spracoval: Ing. Martin Laššo green project, s.r.o.

dňa: 22.03.2022

Poznámka:

Uchádzač vyplní farebne označené bunky
Jednotkové ceny sa uvádzajú v cenách na dve desatinné miesta
Neplatca DPH uvádza jednotkové ceny celkom

K č. MZ-7/2020

Zachovanie biodiverzity a vybudovanie novej zelenej infraštruktúry v meste Želiezovce

Harmonogram realizácie a fakturácie

Harmonogram realizácie služby

č.pol.	Popis položky- lokality	množstvo v ks	konečná ponuková cena v € s DPH	termín dodania v kalendárnych dňoch
1	plocha gaštanovej aleje	1	95 314,74 €	75
2	hrádza popri vodnom toku Hrona a bývalého Bitútku	1	23 729,22 €	75
3	samota a svodovský cintorín	1	139 713,96 €	75
4	Schubertova ulica	1	11 242,08 €	75
Celková konečná cena cena v € s DPH			270 000,00	
Lehota realizácie celkom v kalendárnych dňoch			75	

Harmonogram fakturácie

p.č.	popis fakturácie	fakturovaná čiastka v € s DPH	%	z toho predfinancovanie	z toho vlastné zdroje	termín predloženia faktúry
1	poskytnutie služby za mesiac september	34 638,07	12,83			do 7.10.2022
2	poskytnutie služby za mesiac október	125 225,95	46,38			do 7.11.2022
3	konečná faktúra po odovzdaní diela	110 135,98	40,79			do 10 kalendárnych dní od prevzatia diela
	Celkom	270 000,00	100			

Zmluvné strany potvrdzujú reálnosť a súlad uvedených údajov s kúpnu zmluvou a svoj súhlas potvrdzujú podpisom.

V Trenčíne

dňa: 24.6.2022

Kupujúci:

30 -06- 2022



Objednávateľ: Mesto Želiezovce
Zákazka: „Zachovanie biodiverzity a vybudovanie novej zelenej infraštruktúry v meste Želiezovce“
Predmet: Sadové úpravy
Zhotoviteľ: green project, s.r.o., Legionárska č. 642/31, 911 01 Trenčín, SR
Aukčná stanovená lehota: 75 kalendárnych dní

[illegible]

V Trenčíne: 24.06.2022
Vypracoval : Ing. Martin Laššo

मानव प्रजाति के अ

